CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIỂM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ XÂY DỰNG BẢO NGỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 01 năm 2020
THÔNG BÁO
(V/v: Điều động nhân sự tại dự án ở Hải Phòng)
Kính gửi: - Ban giám đốc Công ty TNHH Tư Vấn Kiểm Định Và Xây Dựng Bảo Ngọc;

                - Phòng tổ chức hành chính, phòng tài chính kế toán.
Ban lãnh đạo Công ty thông báo điều động nhân sự tại các dự án ở Hải Phòng. Hôm nay, ngày 31/01/2020, đề nghị nhân viên kỹ thuật Phạm Thanh Khải phải có mặt tại Công trường nhà máy Công ty Amecc để nhận quyết định điều động theo sự chỉ đạo của Công ty . Nếu nhân viên kỹ thuật Phạm Thanh Khải không  có mặt tại Hải Phòng trong ngày hôm nay thì sẽ nhận kỹ luật theo quy định của Công ty.
Trường hợp gia đình có việc gấp, thì phải báo cáo về Công ty ngay để văn phòng điều chỉnh nhân sự .
· Nơi nhận: Các phòng ban.

	Giám Đốc Công Ty